PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 628/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2025
CONTRATO ADMINISTRATIVO N°024/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS – TO, inscrito no CNPJ
nº 12.811.609/0001-20, com sede na Rua sete de Setembro, Centro, Darcinópolis – TO, representado
por seu Gestor, Sr. Anderson Luis Morandi.
CONTRATADA: SAMPAIO CONSULTORIA FINANCEIRA , MARKET E SERVIÇOS MÉDICOS,
inscrita no CNPJ sob o nº 22.810.769/0001-08, tendo como representante legal o Sr. Amarildo
Júnior Ferreira Sampaio Santos , brasileiro, médico, inscrito no cpf nº ***.***.861-45.
OBJETO: É objeto do presente Contrato, a contratação de pessoa jurídica para prestação de médico
psiquiatra , para atendimento na unidade básica de saúde do municípios de Darcinópolis-To
VIGÊNCIA: 16/10/2025 a 15/10/2026.
VALOR TOTAL: R$ 189.597,60
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão presencial. Art. 28, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: 16/10/2025.
ASSINATURA:

ANDERSON LUIS MORANDI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

DECRETO N° 001/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.darcinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-5c9856-22102025122413

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 599/2025

http://www.tcpdf.org